
UCHWAŁA NR CCXX:1/831/2022 
ZARZĄDU POWIATU W KRA SNYMSTAWIE 

z dnia 23 sierpnia 2022 r. 

w sprawie informacji o przebiegu wykonania planów finansowych powiatowych instytucji kultury 

Na podstawie art. 266 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634) w związku z§ 4 Uchwały Nr XVIII/152/12 Rady Powiatu w Krasnymstawie z dnia 5 lipca 
2012 roku w sprawie określenia zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu Powiatu 
Krasnostawskiego za pierwsze półrocze, o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej oraz o przebiegu 
wykonania planu finansowego powiatowych instytucji kultury i SP ZOZ, Zarząd Powiatu uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. Przyjmuje się informację o przebiegu wykonania planu finansowego Powiatowej Biblioteki 
Publicznej w Krasnymstawie za I półrocze 2022 roku zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Przyjmuje się informację o przebiegu wykonania planu finansowego Muzeum Regionalnego 
w Krasnymstawie za I półrocze 2022 roku zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Informacje, o których mowa w § 1 przedstawia się Radzie Powiatu w Krasnymstawie i Regionalnej 
Izbie Obrachunkowej w Lublinie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Członkowie Zarządu: /} 

ki/4vJ6 I 

Jan Mróz 

Piotr Suchorab 

Id: 15A94D50-BA2A-4061-9183-7C5708886 IE3. Uchwalony Strona I 



SPRAWOZDANIE Z WYKONANIA PLANU FINANSOWEGO 
POWIATOWEJ BIBLIOTEKI PUBLICZNEJ W KRASNYMSTAWIE 

WG STANU NA DZIEŃ 30.06.2022 ROKU 

Dział 921 

Rozdział 92116 

Lp. Wyszczególnienie Plan Wykonanie 

I Przychody z prowadzonej działalności 25 414,00 21 561,41 
li Dotacje z budżetu państwa lub budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego 533 734,00 275134,00 
Ili KOSZTY 558 956,49 303 359,27 
1 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 441 433,56 236 607,02 
2 Płatności odsetkowe wynikające z zaciagniętych zobowiązań - - 
3 Zakup towarów i usług 117 522,93 66 461,36 

1 Środki na wydatki majątkowe - 
2 Środki przyznane innym podmiotom - 
3 Stan należności na początek roku 124,42 
4 Stan należności na koniec okresu 18 669,66 
5 Stan zobowiązań na początek roku 2 463,87 
6 Stan zobowiązań na koniec okresu 29 801,20 
7 Stan środków pieniężnych na początek roku 2 147,94 
8 Stan środków pieniężnych na koniec okresu - 4 276,17 

Informacja dodatkowa do sprawozdania z wykonania planu finansowego 
1. Należności wymagalne : brak 
2. Zobowiązania wymagalne: brak 
3. Środki zgromadzone na rachunku bankowym dotyczą: 
a) NESTOR- 
b) PBP - 
c) gotówka w kasie - 

1 631,48 
2 554,29 

90,40 

Krasnystaw 25.07.2022 

GŁÓWN~
1 
~SffiGOWY 

Magda!WSobsty/ 

DYREKTOR 
Powiatowej Biblioteki Publicznej 

w~_mstawie 

mgr E~a Patvk 

STAROSTWO POWlATO\\T 
w Krasnymstawie 

[ 2021 -07- 2 U 

b~✓-.PLY..1LEL~--~--'fi- _ 

STAROSTWO POWIATOWE 
w Krasnymstawie 

ZA ZGODNO$Ć L OfWGii\lAU:M 

Krasnystaw, dnia ZQZZ..~.Qt .. 2 .. 3 ... . :z . . .is/A ęciera 



I ' 

MUZEUM REGIONALNE 
w Krasnymstawie 

22-300 Krasnystaw 
ul. J. Piłsudskiego 5a, tel. 82 576 36 63 

000861305 

Wykonanie plan finansowego za I półrocze 2022 r. 

- 
Rok 2022 I półrocze 2022 

Plan Wykonanie 

1. 
Przychody z prowadzonej działalności 11 730,00 2162,17 

2. 
Dotacje z budzetu panstwa lub 
budzetów jst 674 950,00 365 550,00 

3. Koszty 686 680,00 367 489,67 

a) 
wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 577 489,00 268 447,87 

b) 
płatności odsetkowe wynikajace z 
zaciągnietych zobowiązań - 

c) zakup towarów i usług 94 640,00 6l f 32,72 
4. Środki na wydatki majatkowe - 

5. 
Środki przyznane innym podmiotom - 

6. Stan należności : 
na początek roku 5 477,50 
na dzień 30.06.2022 397,16 

7. Stan zobowiązań : 
na początek roku w tym: 28 826,33 ·- 
Fortepian Steiway 16 632,73 -- 
na dzień 30.06.2022 1 857,2:i 

8. Stan środków pieniężnych: 
na początek roku w tym: 16 715,01 
Fortepian Steiway 16 632,73 ---- 
na dzień 30.06.2022 w tym: 20 788,23 
Fortepian Steiway - -- --·- 

Informacje dodatkowe: 

1. Należności wymagalne 
2. Zobowiązania wymagalne 

0,00 
0,00 

Gł..ÓWNY~OWY 

Czesława Ki• 
I 
\ 

STAROSTWO POWIATOWE 
w Krasnymstawie 

ZA ZGODNOŚĆ Z ORYGINAŁEM 

Krasnystaw, dnia „w.n ... ~ątJJ .. 

SKARBN \. tÓWIATU 

Ja17J'iera 


